Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 05/2022/SECEL/MT

“REDE DE PONTOS DE CULTURA DE MATO GROSSO”

RESULTADO PRELIMINAR - FASE DE SELEÇÃO

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada SECEL/MT, torna público,
para conhecimento de todos os interessados, o seguinte resultado geral preliminar da fase de seleção do Edital nº 05/2022/SECEL/MT.

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL NOME FANTASIA MUNICÍPIO LOCALIDADE TÍTULO DA
PROPOSTA ÁREA TEMÁTICA MÉDIA RESULTADO

PRELIMINAR

SECEL-PRO-
2022/04460

TEATRO
EXPERIMENTAL DE
ALTA FLORESTA

TEAF ALTA FLORESTA INTERIOR
PONTO DE
CULTURA ESPAÇO
CULTURAL TEAF

CULTURA E
EDUCAÇÃO 96,33 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04514

ASSOCIAÇÃO
INDÍGENA DAS
MULHERES
RIKBAKTSA -
AIMURIK

AIMURIK BRASNORTE INTERIOR

TECENDO FIOS DA
MEMÓRIA E
RESISTENCIA:
AÇÕES
ARTICULADAS NA
CASA DO SABER
RIKBAKTSA

CULTURAS
INDÍGENAS 95,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04454

ASSOCIAÇÃO
EVANGÉLICA FÉ E
ALEGRIA

ASSOCIAÇÃO
JUINENSE DE
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

JUÍNA INTERIOR
ESPAÇO
COMUNITÁRIO DO
FAROL

CULTURA E
DIREITOS
HUMANOS

92,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04532

ASSOCIACAO DE
PROTECAO SOCIAL
INDIGENA E
RECUPERACAO
ECOLOGICA

APSIRE - SAO
MARCOS

BARRA DO
GARÇAS INTERIOR

WADZURI'WA - O
CENTRO
IRRADIADOR DA
CULTURA A'UWE
UPTÁBI

CULTURAS
INDÍGENAS 92,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04518

INSTITUTO DE
CAPOEIRA
ARUANDE BRASIL

ICAB INSTITUTO
DE CAPOEIRA
ARUANDE BRASIL

TANGARÁ DA
SERRA INTERIOR

SUSTENTABILIDADE
ATRAVÉS DA
CAPOEIRA

CULTURA E
MEIO AMBIENTE 91,33 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04469

ASSOCIAÇÃO
PARTILHAR

ASSOCIAÇÃO
PARTILHAR POXORÉU INTERIOR

PONTO DE
CULTURA ARTE
ITINERANTE POR
MAIS CULTURA

BIBLIOTECAS
COMUNITÁRIAS 91,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04448

ASSOCIAÇÃO
CULTURAL E
ESPORTIVA DE
PEIXOTO DE
AZEVEDO

CUFA PEIXOTO PEIXOTO DE
AZEVEDO INTERIOR CORAÇÃO DO

XINGU

CULTURA E
DIREITOS
HUMANOS

91,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04497

ASSOCIAÇÃO
CULTURAL E SOCIAL
DE NOVA MUTUM

ESCOLA DE
MUSICA DE NOVA
MUTUM -
ORQUESTRA
JOVEM

NOVA MUTUM INTERIOR
EDUCAÇÃO
MUSICAL
INCLUSIVA

CULTURA E
ACESSIBILIDADE 91,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04534

INSTITUTO
GERMINANDO SONS

INSTITUTO
GERMINANDO
SONS

CAMPO VERDE INTERIOR

PONTO DE
CULTURA
GERMINANDO - A
ARTE DO
TRANSFORMAR

CULTURA E
EDUCAÇÃO 91,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04530

GRUPO TEATRAL DE
TANGARÁ DA SERRA

GRUTTA/ PONTO
DE CULTURA
FLOR DO MATO

TANGARÁ DA
SERRA INTERIOR CULTURANDO

CAMINHOS

CULTURA
POPULARES E
TRADICIONAIS

90,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04499

CENTRO DE
REABILITAÇÃO
LOUIS BRAILLE

CENTRO DE
REABILITAÇÃO
LOUIS BRAILLE

RONDONÓPOLIS INTERIOR PROJETO ROSA
BORORO

CULTURA E
ACESSIBILIDADE 90,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04528

ASSOCIAÇÃO
CULTURAL TEATRO
FACES

ASSOCIAÇÃO
CULTURAL
TEATRO FACES

PRIMAVERA DO
LESTE INTERIOR PONTO FACES DE

CULTURA
CULTURA E
INFÂNCIA 89,33 SELECIONADO

EMPREENDEDORES
CRIATIVOS -
CAPACITAÇÃO

SECEL-PRO-
2022/04515

ASSOCIACAO
INSTITUTO SABERES

INSTITUTO
SABERES

JUÍNA INTERIOR PARA CAPTAÇÃO
DE RECURSOS E
GESTÃO DE
PROJETOS

CULTURA E
COMUNICAÇÃO

85,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04473

ASSOCIACAO
INDIGENA MOYGU
COMUNIDADE
IKPENG

ASSOCIAÇÃO
INDIGENA
MOYGU

FELIZ NATAL INTERIOR

CASA DE CULTURA
MAWO:
REVITALIZAÇÃO E
PRODUÇÃO
AUDIOVISUAL

TERRITÓRIOS E
MEMÓRIA 85,33 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04542

GRUPO CULTURAL
FOLCLORICO
MATUTADA

PONTO DE
CULTURA
MATUTADA

CAMPO VERDE INTERIOR PROJETO SALVE A
MÃE NATUREZA

CULTURA E
MEIO AMBIENTE 85,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04540

INSTITUTO CASA DA
CULTURA

CASA DA
CULTURA ALTA FLORESTA INTERIOR ARTE FORA DO

EIXO
CULTURA E
EDUCAÇÃO 84,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04479

MISSÃO SALESIAN
DE MATO GROSSO

MSMT CENTRO
JUVENIL DOM
BOSCO

PRIMAVERA DO
LESTE INTERIOR CANTATA DE NATAL

CULTURA
POPULARES E
TRADICIONAIS

83,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04498

ACADEMIA DE
LETRAS CULTURA E
ARTES DO CENTRO
OESTE

ALCOBRA BARRA DO
GARÇAS INTERIOR ACADEMIA VIVA! PATRIMÔNIO

CULTURAL 83,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04510

GRUPO ARTISTICO -
CULTURAL E MEIO
AMBIENTALISTA
CHALANA

GRUPO CHALANA CÁCERES INTERIOR ARTE E CULTURA
PARA TODOS 2023

CULTURA E
ACESSIBILIDADE 77,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04468

CENTRO DE
TRADIÇÕES
GAÚCHAS
QUERÊNCIA
DISTANTE

CTG PRIMAVERA DO
LESTE INTERIOR MANIFESTAÇÕES

CULTURAIS

CULTURA
POPULARES E
TRADICIONAIS

70,33 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04446

ASSOCIAÇÃO
VARZEAGRANDENSE
MADRE TEREZA DE
CALCUTÁ

CENPRHE VÁRZEA
GRANDE

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

"BRINCANDO
COLOIADO"

CULTURA E
INFÂNCIA 95,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04450 INSTITUTO INREDE INSTITUTO

INREDE CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

DIAGNÓSTICO SÃO
PEDRO DE
JOSELÂNDIA

CULTURA
POPULARES E
TRADICIONAIS

94,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04529

ASSOCIAÇÃO
CULTURAL FLOR
RIBEIRINHA - ACFR

FLOR RIBEIRINHA CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

SÃO GONÇALO
SUSTENTÁVEL -
FERRAMENTAS
SUSTENTÁVEIS
PARA
COMUNIDADES
CRIATIVAS

CULTURA
POPULARES E
TRADICIONAIS

93,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04466

CASA DE CULTURA
SILVA FREIRE

CASA SILVA
FREIRE CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

ACERVO SILVA
FREIRE:
ESTRUTURAÇÃO E
FORMAÇÃO

PATRIMÔNIO
CULTURAL 93,33 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04511

ASSOCIAÇÃO
SOCIAL CIVIL
ABAIUC - ASCA

ASSOCIAÇÃO
SOCIAL CIVIL
ABAIUC

VÁRZEA
GRANDE

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

ARTE CULTURA
VALORIZANDO
SABERES

CULTURA E
EDUCAÇÃO 93,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04495

ASSOCIACAO
SOCIO-CULTURAL E
AMBIENTALISTA
LEITE DE PEDRAS -
LABORATORIO
CENICO

MSMT CENTRO
JUVENIL DOM
BOSCO

CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

PONTO DE
CULTURA CIRCO
ESCOLA LEITE DE
PEDRAS

CULTURA E
INFÂNCIA 92,33 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04535

ASSOCIAÇÃO DOS
PRODUTORES
CULTURAIS DE
MATO GROSSO

AÇÃO CULTURAL CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

PONTO DE
CULTURA POESIA
NECESSÁRIA

CULTURA E
INFÂNCIA 91,00 SELECIONADO

SECEL-PRO- INSTITUTO REGIÃO
METROPOLITANA CULTURA E ARTE PATRIMÔNIO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 71b1a4c8

2022/04496 QUALITHY DE
DESENVOLVIMENTO

IQD CUIABÁ DO VALE DO RIO
CUIABÁ

CAFÉ - FATS FOOTS
REGIONAIS

CULTURAL 90,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04509

ASSOCIAÇÃO A
CASA DO CENTRO

A CASA DO
CENTRO CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

CONECTA QUIXIN

CULTURA DE
GRUPOS  E
COMUNIDADES
ÉTNICAS

89,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04503

ASSOCIAÇÃO
CAMINHANDO PARA
MAIS UM SONHO

ACAMIS VÁRZEA
GRANDE

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

PROJETO FLOR DE
PEQUI

CULTURA E
EDUCAÇÃO 89,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04524

ASSOCIACAO CASA
DE OXOSSI

TENDA ESPIRITA
CABOCLO 7
FLECHAS

CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

TAMBORES DE ODÉ
- ESCOLA DE
RITMOS AFRO
BRASILEIROS

POVOS E
COMUNIDADES
TRADICIONAIS
DE MATRIZ
AFRICANA

88,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04461

INSTITUTO
SEMENTE BRASIL ISB VÁRZEA

GRANDE

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

CONEXÕES
SEMENTE BRASIL

POVOS E
COMUNIDADES
TRADICIONAIS
DE MATRIZ
AFRICANA

87,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04467

ASSOCIAÇÃO DAS
MANIFESTAÇÕES
FOLCLÓRICAS DE
MATO GROSSO

AMFMT VÁRZEA
GRANDE

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

CONEXÕES
CRIATIVAS

CULTURA
POPULARES E
TRADICIONAIS

87,33 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04456

INSTITUTO PRO
ACAO DE
DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL DA
PESSOA E A
INCLUSAO

INSTITUTO
PROASPI CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

CORAL DA MELHOR
IDADE - MESTRE
ALBERTINO

CULTURA E
DIREITOS
HUMANOS

85,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04457

ACECEAC -
ASSOCIAÇÃO
CULTURAL EM CENA
ESCOLA DE ARTES
DE CUIABA

PONTO DE
CULTURA EM
CENA ESCOLA
LIVRE DE
PALHAÇOS MT

CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

PROGRAMAÇÃO
CULTURAIS DO
PONTO DE
CULTURA EM CENA
ESCOLA LIVRE DE
PALHAÇOS - 2023

CULTURA E
ACESSIBILIDADE 83,33 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04458

ASSOCIAÇÃO
MUNICIPAL DA
ORGANIZAÇÃO
MUNDIAL PARA A
EDUCAÇÃO PRÉ-
ESCOLAR

OMEP/BR/MT/CBÁ CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

ENTRE LIVROS E
HISTÓRIAS NA
PRIMEIRA INFÂNCIA

CULTURA E
INFÂNCIA 83,33 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04516

INSTITUTO DE
MULHERES NEGRAS
DE MATO GROSSO

IMUNE MT CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

CENTRO CULTURAL
CASA DAS PRETAS

CULTURA
NEGRAS 83,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04526

ASSOCIAÇÃO
DOS(AS)
AMIGOS(AS) DO
CENTRO DE
FORMAÇÃO E
PESQUISA OLGA
BENÁRIO PRESTES

AAMOBEP CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

PONTO DE
CULTURA OLGA
BENÁRIO

CULTURA E
MEIO AMBIENTE 83,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04501

CENTRO DE
CONVIVÊNCIA DOS
IDOSOS DE CLAUDIA
MT SILVINO
PERONDI

CLUBE DE
IDOSOS CLÁUDIA INTERIOR

PONTO DE
CULTURA DA
TERCEIRA IDADE

CULTURA
POPULARES E
TRADICIONAIS

0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04474

PRIMEIRA IGREJA
BATISTA EM
BRASNORTE

IGREJA BATISTA BRASNORTE INTERIOR
PRIMIRA IGREJA
BATISTA EM
BRASNORTE

CULTURA E
COMUNICAÇÃO 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

CÁCERES, A DESCLASSIFICADO:

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 71b1a4c8

SECEL-PRO-
2022/04523

INSTITUTO
HISTÓRICO E
GEOGRÁFICO DE
CÁCERES

IHGC CÁCERES INTERIOR

PRINCESINHA DO
PARAGUAI: UM
LUGAR DE
PATRIMÔNIO,
HISTÓRIA E
MEMÓRIA

PATRIMÔNIO
CULTURAL 0,00

INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04521

GRUPO DE TEATRO
OGAN TEATRO OGAN CAMPO NOVO

DO PARECIS INTERIOR

PONTO DE
CULTURA NINHO
DO SOL -
FORMAÇÕES
LIVRES EM TEATRO

CULTURA E
EDUCAÇÃO 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04519

MISSAO
EVANGELICA EL
SHADDAI - VISAO
CELULAR EM
CANARANA-MEELS

MEELS CANARANA INTERIOR

PROJETO
INTEGRACAO
SOCIO ESPORTIVO
CULTURAL

CULTURA E
INFÂNCIA 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04517

ASSOCIAÇÃO DE
PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS

APAE
SÃO JOSÉ DOS
QUATRO
MARCOS

INTERIOR

FORTALECIMENTO
E VALORIZAÇÃO DA
BIBLIOTECA
COMUNITÁRIA
ESPECIAL

BIBLIOTECAS
COMUNITÁRIAS 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04531

ORGANIZAÇÃO
COMUNITÁRIA DA
ALDEIA

OCA CHAPADA DOS
GUIMARÃES

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

ALDEIA VELHA -
ARTE E EDUCAÇÃO
À CÉU ABERTO

CULTURA E
MEIO AMBIENTE 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04543

GRUPO DE SIRIRI
FLOR DO CAMBAMBI

GRUPO DE SIRIRI
FLOR DO
CAMBAMBI

CHAPADA DOS
GUIMARÃES

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

GRUPO DE SIRIRI
FLOR DO
CAMBAMBI

CULTURA
POPULARES E
TRADICIONAIS

0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04451

INSTITUTO
CULTURAL
CASARAO DAS
ARTES

INSTITUTO
CULTURAL
CASARAO DAS
ARTES

CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

BIBLIOTECA
COMUNITARIA -
ARTES CASARAO

BIBLIOTECAS
COMUNITÁRIAS 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04527

ASSOCIAÇÃO SÃO
DOMINGOS SÁVIO

ASSOCIAÇÃO
SÃO DOMINGOS
SÁVIO CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

PROJETO
INCLUSÃO DIGITAL
PLANTANDO VIDA E
COLHENDO PAZ

CULTURA
DIGITAL 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04512

INSTITUTO DOS
CEGOS DO ESTADO
DE MATO GROSSO

ICEMAT CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

A PESSOA COM
DEFICIÊNCIA EM
AÇÃO: CULTURA E
INCLUSÃO

CULTURA E
ACESSIBILIDADE 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04463 ONG AUTO ESTIMA VOLUNTARIOS

DA ALEGRIA CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

CIRCO ALEGRIA CULTURA E
INFÂNCIA 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04525

GRUPO
LIVREMENTE
CONCIENTIZAÇÃO E LIVREMENTE CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO LIVREMENTE CULTURA

LGBTQIA+ 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 71b1a4c8

DIREITOS HUMANOS CUIABÁ HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04507

ASSOCIACAO
CULTURAL FLOR DO
CAMPO - ACFC

ASSOCIACAO
CULTURAL FLOR
DO CAMPO -
ACFC

CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

PONTO DE
CULTURA FLOR DO
CAMPO

CULTURA
NEGRAS 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04452

ASSOCIAÇÃO DO
GRUPO DE SIRIRI
FLOR DE ATALAIA

GRUPO DE SIRIRI
FLOR DE
ATALAIA

CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

PROJETO : FLOR
DE ATALAIA:UM
PONTO DE ARTES

CULTURA
POPULARES E
TRADICIONAIS

0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04513

INSTITUTO CIRANDA
- MÚSICA E
CIDADANIA

INSTITUTO
CIRANDA CUIABÁ

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

CASA DE BEM BEM
- ESPAÇO DE
HISTÓRIAS, MÚSICA
E PATRIMÔNIO DE
MEMÓRIAS

PATRIMÔNIO
CULTURAL 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04470

ASSOCIACAO DOS
ARTISTAS,
COMPOSITORES,
MUSICOS E
PRODUTORES

ACMP VÁRZEA
GRANDE

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

NÚCLEO DE
EXPERIMENTAÇÃO
E CAPACITAÇÃO
TÉCNICA

CULTURA E
COMUNICAÇÃO 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

SECEL-PRO-
2022/04477

ASSOCIAÇÃO ANJO
MIGUEL ANJO MIGUEL VÁRZEA

GRANDE

REGIÃO
METROPOLITANA
DO VALE DO RIO
CUIABÁ

CULTURA E
INFÂNCIA ANJO
MIGUEL

CULTURA E
INFÂNCIA 0,00

DESCLASSIFICADO:
INSCRIÇÃO
INABILITADA NO
RESULTADO FINAL
DA FASE DE
HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

Cuiabá/MT, 09 de novembro de 2022.

JEFFERSON CARVALHO NEVES

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71b1a4c8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 71b1a4c8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:44:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial